EDITAL Nº 259/2016

RESULTADO FINAL
PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL: SELEÇÃO DE TUTOR

PET CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no exercício da
Reitoria, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público o resultado
da seleção realizada por meio do Edital Nº 209/2016, de 19 de agosto de 2016,
publicado no Portal Unipampa, em 23 de agosto de 2016, conforme abaixo:

Nenhum candidato atendeu todos os requisitos estabelecidos na Portaria MEC
nº 343, de 24 de Abril de 2013.

Bagé, 15 de setembro de 2016.

                      Maurício Aires Vieira
                     Vice- Reitor no exercício da Reitoria